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Sprawozdanie z działalności merytorycznej  

Grajewskiego Centrum Kultury w 2020 r. 
 

 

Sprawozdanie dotyczy najważniejszych wydarzeń z dziedziny kultury, sztuki, edukacji i życia 

społecznego w 2020 r. organizowanych, bądź współorganizowanych przez Grajewskie Centrum 

Kultury, bądź z udziałem instytucji. Musimy pamiętać, że 2020 rok był rokiem wyjątkowym, który 

upłynął pod znakiem ograniczeń związanych z epidemią COVID, które w sposób znaczący dotyczyły 

też działalności wszystkich instytucji kultury i podejmowanych przez nie działań. Mimo to  

w opisywanym okresie, choć często w zmienionej formule, to instytucja realizowała przedsięwzięcia  

o charakterze artystycznym, kulturalnym, edukacyjnym, animacyjnym i społecznym. 

 

I.  DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE EDUKACJI I ANIMACJI KULTURALNEJ 

 

1. Amatorski Ruch Artystyczny 

 

W 2020 r. w ramach działalności edukacyjnej i animacyjnej tzw. Amatorskiego Ruchu Artystycznego, 

który jest głównym priorytetem działalności GCK, realizowane były zajęcia w podanych poniżej 

formach: 

 

1. Taniec towarzyski 

2. Taniec nowoczesny 

3. Taniec ludowy 

4. Zajęcia teatralno-recytatorskie 

5. Zajęcia plastyczno-ceramiczne (zajęcia plastyczne, glina dla dorosłych, zajęcia komiksowe) 

6. Zajęcia wokalne (soliści, chór miejski, ZPiT „Grajewianie) 

7. Grajewska Orkiestra Dęta  

 

Wymienione wyżej grupy stanowią stałe sekcje działające w GCK. Szczegółowe zestawienie 

dotyczące ich aktualnej liczebności, liczby godzin zajęć, instruktorów itp. zawiera Załącznik Nr 1.  

W związku ze wspomnianymi już ograniczeniami, wprowadzonym reżimem sanitarnym  

i wytycznymi co do sposobu prowadzenia zajęć, w tym limitów metrażowych, w zajęciach 

uczestniczyło nieco mniej osób niż w latach poprzednich. W sumie w zajęciach tych uczestniczyło 

tygodniowo w sposób ciągły ok. 476 osób, a łączna ilość prowadzonych godzin zajęć to średnio  

66 godziny tygodniowo.  

Na zajęcia przyjmowani są wszyscy chętni bez względu na poziom posiadanych umiejętności  

i talent. Od września 2019 r. większość zajęć jest odpłatna na symbolicznym poziomie 50 zł/semestr. 

Zajęciami darmowymi są aktualnie: zajęcia recytatorskie i Grajewska Orkiestra Dęta.  

 

Zespoły i uczestnicy zajęć prowadzonych w GCK rozwijając swoje pasje w 2020 r. występowali, 

jak tylko była taka możliwość, podczas wydarzeń organizowanych w Grajewie, ale też reprezentowali 

Miasto Grajewo na zewnątrz, choć jak już wspomniano aktywności te w roku sprawozdawczym były 

znacznie ograniczone. Były nimi m.in.:  

 

ZPiT „Grajewianie” 

 21-23.08.2020 – Festiwal Twórczości Młodych "Folkowe Inspiracje" - Łódź (transmitowany 

też on-line), II miejsce „Srebrna Łódka”; 

 5.09.2020 – występ w Szczuczynie w ramach wydarzenia ekologicznego TORPOL  

ph. "Opakujemy Twój biznes w naturę"; 

 14.09.2020 – występ gr. A podczas gali finałowej wyborów Miss Ziemi Łomżyńskiej  

w Łomży; 

 19.09.2020 – występ gr. A podczas gali obchodów 25-lecia reaktywacji ZS „Strzelec”  

w Grajewie 

 26.09.2020 – występ gr. C podczas pikniku Przedszkola Miejskiego nr 6 pt. „Urodziny 

Grajewa w jesiennej odsłonie”; 
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Taniec towarzyski 

 22.02.2020 – III Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Lubawy –

miejsca medalowe; 

 23.02.2020 – Top Dance Cup 2020 w Pruszkowie – miejsca medalowe; 

 07.03.2020 – Puchar o Turniej Wójta Gminy Iława – miejsca medalowe 

 19.12.2020 – Mistrzostwa Województwa Podlaskiego PZT - Stars Winter CUP Białystok – 

miejsca medalowe; 

 „Warmia Angels” uatrakcyjniała sowimi występami mecze KS „Warmia” i mecze halowej 

piłki nożnej; 

 III Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego z 2019 r. został wyróżniony nagrodą „Impreza 

sportowa roku w mieście Grajewo”, statuetkę wręczono na Gali Sportu w lutym 2020 r. 

Grajewska Orkiestra Dęta 

 3.10.2020 – udział w obchodach Jubileuszu 115-lecia działalności Orkiestry OSP  

z Ciechanowa 

 

2. Upowszechnianie sztuki filmowej 

 

W ramach upowszechniania sztuki filmowej poza bieżącą działalnością kina (szczegółowa 

informacja w części dotyczącej działalności usługowej), były kontynuowane spotkania Dyskusyjnego 

Klubu Filmowego oraz Dyskusyjnego Klubu Filmowego „W starym kinie”. W ich ramach spotykają 

się miłośnicy filmów „niszowych” o różnorodnej tematyce. Po seansie każdorazowo następuje panel 

dyskusyjny, podczas którego uczestnicy wymieniają się poglądami na temat obejrzanej produkcji.  

W DKF bierze udział średnio ok. 10 osób, spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu. W sumie w 

okresie sprawozdawczym odbyło się 16 spotkań DKF.  

W okresie wakacyjnym funkcjonowało „Kino pod chmurką”, zaś zarówno w trakcie ferii 

zimowych jak i wakacji specjalne seanse kinowe dla dzieci i młodzieży. 

 

 

II.   DZIAŁANIA KULTURALNE i WSPÓŁPRACA ZEWNĘTRZNA 

 

1. Działania kulturalne 

 

GCK przygotowało bogatą propozycję działań kulturalnych skierowanych do mieszkańców 

reprezentujących wszystkie grupy wiekowe i charakteryzujących się najrozmaitszymi rodzajami 

wrażliwości artystycznej. Z racji ograniczeń covidowych miały one jednak bardziej kameralny 

charakter i często odbywały się w przestrzeni miejskiej. W porozumieniu z organizatorem 

zrezygnowaliśmy m.in. z organizacji imprez masowych. 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 91 różnorakich przedsięwzięć kulturalnych, których 

organizatorem, bądź jednym z głównych współorganizatorów było GCK (mniej więcej o 50% mniej 

niż w latach poprzednich). Liczbę wydarzeń z podziałem na poszczególne obiekty oraz szacunkową 

liczbą uczestniczących w nich osób przedstawia poniższa tabela. Zaś ich szczegółowe zestawienie 

zawiera Załącznik Nr 2. 

 

 GCK CTM-MM GIH Hades Plener Inne1) 
Razem 

2020 

Liczba wydarzeń 40 25 9 0 17 20 111 

Szacunkowa liczba 

uczestników2) 
2283 603 134 0 2169 2673) 5456 

1) Konkursy i wystawy plenerowe 
2)  W przypadku CTM-MM i GIH nie obejmuje liczby osób odwiedzających ekspozycje, która jest podana  

w dalszej części sprawozdania 
3) Tylko uczestnicy konkursów, podanie liczby osób w przypadku wystaw plenerowych jest niemożliwe, liczba 

osób w przypadku wystaw stacjonarnych, podana jest w części sprawozdania dot. GIH 
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Ponad 90% wszystkich organizowanych przez GCK wydarzeń to takie, w których udział jest 

nieodpłatny. Spośród 181 wymienionych w załączniku tylko 15 było wydarzeniami odpłatnymi.  

Duża część wydarzeń była powiązana z obchodzoną w 2020 roku 480. Rocznica nadania praw 

miejskich Grajewu. Ich wykaz zawiera załącznik nr 3. 

 

2. Działania on-line 

 

Jak już zostało wspomniane, sytuacja związana z epidemią COVID w okresach ograniczeń 

normalnego funkcjonowania spowodowała znaczącą zmianę zakresu i profilu działalności GCK 

poprzez jej przeniesienie do sieci internetowej. 

W tym celu 18 marca został uruchomiony „Wirtualny punkt szczepienia kulturą” w ramach 

którego na stronach internetowych i profilach facebook GCK, GIH i CTM-MM zamieszczano 

materiały o różnorodnym charakterze w formule jednorazowej i cyklicznej m.in.: warsztaty, quizy, 

ciekawostki, akcje społeczne, teatrzyki, spektakle i wystawy on-line itp. W sumie ponad 250 różnych 

postów, wśród których do najciekawszych można zaliczyć m.in.: 

 Poczytam Ci GaCKu 

 Koncert on-line z cyklu „Przy kawie i muzyce” 22.05.2020 r.; 

 Publikacja starych wystaw on-line na dysku google: "Społem" w Grajewie /1913-2013/, 

"Niech się święci 1 Maja", „II Korpus Polski na Monte Cassino”, "Warmia" Grajewo (1924- 

-2014)", "Barwa i tradycja 9 PSK", "Z dziejów grajewskiej OSP 1900-1939" , "Stanęli  

o Polskę się bić ..."; 

 Cykl „Grajewianie znani i nieznani”; 

 Cykl „Retro zoom na Grajewo”; 

 

3. Współpraca zewnętrzna 

 

Wiele z wydarzeń odbyło się dzięki współpracy GCK z podmiotami zewnętrznymi. GCK 

współpracowało zarówno ze stowarzyszeniami działającymi na terenie miasta, jak Stowarzyszenie 

„Kultura Niezależna”, Towarzystwo Przyjaciół 9 PSK, KS „Maratonka” oraz placówkami szkolnymi, 

UTW oraz instytucjami spoza Grajewa np. IPN, PIK, muzea i placówki naukowe. Skalę tej 

współpracy odzwierciedlają częściowo dane z Załączników, w szczególności informacje  

o bezpłatnych wynajmach obiektów GCK i bezpłatnych nagłośnień imprez zewnętrznych. 

 

Projekt „Bądź(MY) (cool)turalni” 

Projekt “Bądź(my) (cool)turalni“ realizowany był od marca 2020 r. przez Grajewskie Centrum 

Kultury w ramach programu Dom Kultury + Inicjatywy Lokalne 2020, finansowanego ze środków 

Narodowego Centrum Kultury. 

Celem projektu było inicjowanie działań służących zaangażowaniu społeczności lokalnej w życie 

kulturalne miasta. Wykorzystanie potencjału kulturowego mieszkańców, odkrywanie talentów, 

pobudzenie i wzmocnienie aktywności społecznej. Mimo trudności związanych z okresem pandemii, 

które uniemożliwiły nam w pełni realizację zaplanowanych działań, Grajewskie Centrum Kultury 

wspólnie z mieszkańcami z zaangażowaniem podjęło się wyzwania.  

W I etapie części badawczej, przeprowadzono diagnozę potrzeb kulturalnych i potencjału 

kulturotwórczego mieszkańców. Wyniki diagnozy zostały przedstawione na spotkaniu 

podsumowującym 9 lipca 2020 r. w Centrum Tradycji Mleczarstwa - Muzeum Mleka. Można się  

z nimi zapoznać na naszej stronie internetowej www.gckgrajewo.pl  Spotkanie to było też inauguracją 

naboru oddolnych inicjatyw mieszkańców na działania, które wg nich są potrzebne w naszym mieście. 

13 sierpnia w Centrum Tradycji Mleczarstwa - Muzeum Mleka w Grajewie odbyło się spotkanie 

połączone z wyborem i prezentacją zgłoszonych przez mieszkańców inicjatyw.  

W wyniku otwartego naboru zostało zgłoszonych 6 inicjatyw. Dwie z nich zostały zgłoszone 

przez grupy formalne, zaś cztery przez grupy nieformalne. Zgłoszonymi inicjatywami były: nr 1 - 

“Zatańczmy razem”, nr 2 - “Urodziny Grajewa w jesiennej odsłonie”, nr 3 - “Z aparatem na rowerze - 

malownicze zakątki regionu”, nr 4 - “Cyknij fotkę”, nr 5 - “Historie z dna szuflady”, nr 6 - 

“Grajewskie pory roku”. 

Zgłoszone i zrealizowane w okresie IX-XI 2020 r. inicjatywy były odpowiedzią na wnioski 

zawarte w opracowanej wcześniej “Diagnozie potencjału kulturotwórczego mieszkańców” i dotyczyły 

http://www.gckgrajewo.pl/
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zagadnień, które były nieco mniej obecne w dotychczasowej ofercie kulturalnej miasta,  

a w organizację których aktywnie włączyli się ich inicjatorzy. Dotyczyły różnych sfer kulturalnych 

m.in. tańca, fotografii, dziedzictwa historyczno-kulturowego, czy archiwistyki społecznej oraz były 

kierowane do różnych grup odbiorców poczynając od najmłodszych dzieci, a kończąc na 

mieszkańcach w wieku senioralnym. 

Mamy głęboką nadzieję, że dzięki udziałowi w programie “Dom Kultury + Inicjatywy lokalne 

2020” oraz realizacji naszego projektu udało nam się poznać potrzeby i potencjał kulturotwórczy 

mieszkańców, ale też zbudować wizerunek GCK jako instytucji otwartej na nowe pomysły  

i współpracę z mieszkańcami. Wierzymy, że udało nam się zwiększyć wśród mieszkańców poczucie 

tego, że MY = mieszkańcy mamy wpływ na “kulturę” w naszym mieście, która w młodzieżowym 

slangu może być “cool”. Stąd m.in. tytuł projektu “Bądź(MY) (cool)turalni”. 

 

 

III.  KULTYWOWANIE DZIEDZICTWA HISTORYCZNO-KULTUROWEGO 

 

Realizowane jest w ramach Działu Muzealnego, który tworzą oddziały GCK: 

1) Grajewska Izba Historyczna 

2) Centrum Tradycji Mleczarstwa – Muzeum Mleka 

 

W związku z wprowadzonymi ograniczeniami działalności związanymi z epidemią COVID obie 

placówki były nieczynne dla osób z zewnątrz w okresie 16.03–17.05.2020 r. oraz 07.11–31.12.2020 r. 

 

1. Grajewska Izba Historyczna 

 

Ekspozycje stałe 

 Barwa i tradycja 9 pułku strzelców konnych 

 Z przeszłości Grajewa i okolic 

 Militaria XX wieku 

Ekspozycje czasowe i plenerowe 

 Informacja zawarta w tabeli w Załączniku 2 

 

Ponieważ ekspozycje GIH udostępniane są nieodpłatnie oraz w związku z obowiązywaniem 

przepisów RODO statystyka odwiedzin sal ekspozycyjnych prowadzona jest na podstawie obserwacji 

pracowników i stosownych zapisów w książce działalności kulturalnej. Szacunkowa liczba osób, która 

w okresie sprawozdawczym odwiedziła wystawy GIH to około 530 osób. 

W GIH organizowane są również wydarzenia cykliczne np. „Grajewskie spotkania z historią”, 

itp. Ich wykaz zawarty jest w Załączniku nr 2, zaś liczba osób w nich uczestniczących podana została 

w jednej z tabeli powyżej. 

GIH także na bieżąco pozyskuje i opracowuje eksponaty oraz materiały archiwalne, które są 

nieodpłatnie udostępniane zainteresowanym osobom. W roku 2020 zbiory GIH były wykorzystywane 

przez inne placówki w celach wystawowych i naukowych m.in. w publikacji „Grajewo – obrazy  

z przeszłości”, czy też przez Archiwum Audiowizualne Warmii i Mazur. 

W ramach działalności edukacyjnej i promocyjnej zostały wykonane tablice informacyjne przy 

wieży ciśnień na ternie byłych koszar. 

W porozumieniu z Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie przeprowadzono konserwację, 

będącego depozytem z tego muzeum, eksponatu w postaci czołgu średniego t-34-85. 

W związku z zakończeniem remontu budynku pokoszarowego przy ul. Legionistów 9 (dawny 

Klub Hades) siedziba GIH wraz ze wszystkimi zbiorami została tam przeniesiona. Obecnie trwają 

prace w zakresie nowej aranżacji przestrzeni wystaw stałych. 

 

2. Centrum Tradycji Mleczarstwa – Muzeum Mleka 

 

W okresie sprawozdawczym I-XII 2020 r. (poza okresami, gdy muzeum było zamknięte) salę 

ekspozycyjną CTM-MM odwiedziło 3212 osób, z czego 5,9% było mieszkańcami powiatu 

grajewskiego, 93,1% to turyści krajowi oraz 1% zagraniczni. 

http://www.gih.grajewo.pl/trzecia-wystawa-stala.html
http://www.gih.grajewo.pl/pierwsza-wystawa-stala.html
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W CTM-MM organizowane były również otwarte i nieodpłatne wydarzenia np. „Spotkania  

z Krówką Matyldą”, czy różnorodne prelekcje. Ich wykaz zawarty jest w Załączniku nr 2, zaś liczba 

osób w nich uczestniczących wynosiła 901 osób, z czego 80,2% było mieszkańcami powiatu a 19,8% 

turystami krajowymi.  

W ramach dodatkowej oferty dla placówek oświatowych zostały uruchomione odpłatne warsztaty 

edukacyjno-plastyczne dla przedszkoli i klas wczesnoszkolnych, w tym osób z niepełnospraw-

nościami. Niestety w związku z ograniczeniem działalności stacjonarnej placówek oświatowych  

i wprowadzonym nauczaniem zdalnym w okresie sprawozdawczym (a w zasadzie w styczniu i lutym 

2020 r.) zostały zorganizowane zaledwie warsztaty dla 91 grup, w których wzięło udział 1801 osób. 

Ich szczegółowe zestawienie wraz z miejscowościami, z których pochodziły grupy zawiera jedna  

z tabel w Załączniku Nr 2. 

W obiekcie CTM-MM funkcjonuje także miejski Punkt Informacji Turystycznej, z którego  

w okresie sprawozdawczym skorzystało 1115 osób, z czego 44,13% było mieszkańcami Grajewa,  

a 55,87% turystami krajowymi. 

W roku 2020 CTM-MM wzięło udział w konkursie Polskiej Organizacji Turystycznej 

„#CzekamyNaWas”, w którym przygotowany spot/kampania promocyjna w social mediach znalazł się 

wśród najlepszych pięciu zgłoszonych. 

 

 

IV.  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

1. Kino 

 

Jedną z odpłatnych form działalności jest funkcjonowanie kina. W ciągu 2020 r. w okresie, kiedy 

było to możliwe, kino wyświetliło 63 filmy (w tym 19 filmów produkcji polskiej tj. 30,1%).  

Z zaplanowanych 168 odpłatnych seansów filmowych nie odbyło się 11 z nich tj. 6,5%.  

W trakcie wszystkich seansów filmowych odnotowaliśmy 7832 widzów, co daje średnią  

50 widzów na seans. Spośród sprzedanych biletów 1309 (16,7%) stanowiły bilety zakupione z Kartą 

Dużej Rodziny, zaś 323 (4,1%) z Kartą Seniora, 3107 (39,7%) bilety normalne oraz 3093 (39,5%) 

bilety ulgowe oraz specjalne. W porównaniu do poprzednich lat zauważalna jest stała tendencja liczby 

widzów na seans oraz nieznacznie wzrostowa poziomu korzystania z Karty Dużej Rodziny i Karty 

Seniora. 

Największą frekwencję uzyskały następujące tytuły: „Zenek” – 736, „Psy 3” – 270 widzów, 

„Mayday” – 244, „365 dni” – 225. 

 

2. Wynajem pomieszczeń i obiektów 

 

GCK prowadziło wynajmy pomieszczeń i obiektów w systemie odpłatnym i nieodpłatnym. 

Wynajem odpłatny odbywał się zgodnie z obowiązującym cennikiem. Nieodpłatne udostępnianie 

pomieszczeń dotyczy jednostek organizacyjnych miasta oraz organizacji pozarządowych, z którymi 

współpracuje GCK. Dodatkowo GCK prowadziło nieodpłatne nagłaśnianie imprez na terenie miasta 

(3x).  

Zbiorcze zestawienie poszczególnych rodzajów wynajmów przedstawia poniższa tabela. 

Szczegółowe zestawienie zawiera Załącznik Nr 4. 

 

 
Sala 

widowisk. 

Sala 

klubowa 

Klub 

„Hades” 
GIH CTM-MM 

Razem 

2020 r. 

Płatne 2 0 1 0 37 40 

Bezpłatne 18 5 0 3 7 33 

Razem 20 5 1 3 44 73 

 

Za zgodą Burmistrza Miasta z części obiektów GCK korzystały odpłatnie inne instytucje: 

- Miejska Biblioteka Publiczna w obiekcie GCK (umowa bezterminowa) 

- Komenda Wojewódzka OHP w obiekcie GIH (umowa bezterminowa) 

- PPH Sonic, Sebastian Konopka w obiekcie CTM-MM (umowa rozwiązana z dniem 31.08.2020 r.) 
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Wartym podkreślenia jest również fakt, że z części pomieszczeń w obiektach GCK korzystają 

nieodpłatnie również grajewskie organizacje pozarządowe. W budynku GCK były nimi: Uniwersytet 

Trzeciego Wieku, Sekcja Emerytów i Rencistów ZNP. W budynku GIH były nimi: organizacje 

kombatanckie skupione w Środowiskowej Radzie Kombatantów i Osób Represjonowanych, Polski 

Związek Emerytów i Rencistów, Związek Harcerstwa Polskiego, Towarzystwo Przyjaciół 9 PSK. 

 

3. Plakatowanie i powierzchnia pod stoiska 

 

Usługa plakatowania na słupach ogłoszeniowych (obecnie 10 szt.) na terenie miasta stanowiła 

dodatkową działalność gospodarczą GCK w Grajewie. Podobnie jak wynajem powierzchni pod 

stoiska przy okazji imprez plenerowych. Z racji ograniczonej w 2020 r. działalności były to działania 

jednostkowe i marginalne. 

 

 

V. PROMOCJA 

 

GCK prowadzi szeroko zakrojone i przemyślane działania promocyjno-marketingowe, choć nie 

dysponuje zbyt wielkim budżetem na ten cel. Większość środków finansowych przeznaczana jest na 

promocję CTM-MM.  

Do wykorzystywanych narzędzi promocyjnych należą m.in. informacja w formie plakatów na 

słupach (10 szt.) i planszach informacyjnych (6 szt.) na terenie miasta; terminarz miesięczny w formie 

drukowanej dostępny w placówkach GCK oraz lokalach gastronomicznych na terenie miasta; 

terminarz miesięczny publikowany na łamach „Gazety Grajewskiej”; zaproszenia i informacje 

przekazywane na bieżąco lokalnym mediom; marketing szeptany; współpraca z innymi instytucjami  

i podmiotami.  

Do ważnych narzędzi promocyjnych należą też posiadane strony internetowe  

( www.gckgrajewo.pl , www.gih.grajewo.pl , www.muzeummleka.pl ) oraz profile w portalach 

społecznościowych facebook i instagram. Rokrocznie aktywność ich odbiorców jest poddawana 

szczegółowej analizie, co częściowo prezentują dane zawarte w Załączniku nr 5. 

Regularnie tez staramy się „badać” opinie mieszkańców i wsłuchiwać w przekazywane przez 

nich sugestie i uwagi.  

 

 

 

Grajewo, 24.02.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Amatorski Ruch Artystyczny w GCK – 2020 r. 

2. Przedsięwzięcia kulturalne, konkursy i wystawy zorganizowane przez GCK – 2020 r. 

3. Inicjatywy zrealizowane przez GCK w związku z obchodami 480. rocznicy nadania praw 

miejskich Grajewu 

4. Płatne i nieodpłatne wynajmy pomieszczeń GCK oraz nieodpłatne nagłośnienia – 2020 r. 

5. Użytkownicy stron www i profili facebook GCK, GIH, CM-MM – 2020 r. 

http://www.gckgrajewo.pl/
http://www.gih.grajewo.pl/
http://www.muzeummleka.pl/
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Załącznik Nr 1 

 

Amatorski Ruch Artystyczny w GCK – 2020 r. 

 

 

Forma Instruktorzy Nazwa grupy 
Liczba 

osób 

Liczba godzin 

tygodniowo 

Taniec 

towarzyski 

K. Poniatowicz,  

D. Jabłoński 

Grupa najmłodsza 

Młodsze solistki 

Pary młodsze 

Pary starsze - Piruet 

Starsze solistki GCK Girls 

Slash – „Warmia Angels” 

Dorośli (2 grupy) 

13 

19 

11 

18 

7 

10 

30 

12 godz. 

Taniec 

nowoczesny 
M. Wasilewski 

Break Fiks 

Fikusie 

Hip-Hop 10+ 

Hip-Hop open class 

8 

6 

8 

8 

9 godz. 

Taniec ludowy 

ZPiT „Grajewianie” 
W. Chylewski 

Grupa A 

Grupa B 

Grupa C 

20 

36 

44 

11 godz. 

Zajęcia 

teatralno-recytatorskie 

J. Chorosińska 

„Mirage” 

„Cień” 

„Teatr po godzinach” 

Zajęcia recytatorskie* 

3 

7 

8 

4 

7 godz. 

A. Charmułowicz 2 grupy 14 2 godz. 

Zajęcia 

plastyczno-ceramiczne 

K. Graboń 
„Akwarelki” 

„Światłocień”  

9 

9 
6 godz. 

R. Antoniak Glina dla dorosłych 4 4 godz. 

Ł. Rydzewski Warsztaty komiksowe 5 2 godz. 

Zajęcia  

wokalne 

K. Szejda ZPiT „Grajewianie” 100 3 godz. 

E. Chrzanowska Chór miejski „Cantabile” 21 2 godz. 

A. Szejda Soliści 14 6 godz. 

Orkiestra  

Dęta 

R. Jasionowski 

(+ inni) 
Grajewska Orkiestra Dęta* 40 2 godz. 

RAZEM: 476 66 godz. 

 
* zajęcia nieodpłatne 
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Załącznik Nr 2 

 

Przedsięwzięcia kulturalne zorganizowane przez GCK – 2020 r. 

 

Lp. Data Wydarzenie Miejsce 

1 05.01.2020 Koncert "Z kolędą dla trzech króli" GCK 

2 06.01.2020 Grajewski Orszak Trzech Króli plener 

3 10.01.2020 Koncert kolęd – Kościół Zielonoświątkowy GCK 

4* 11.01.2020 Widowisko „Usłyszeć taniec” GCK 

5 12.01.2020 28 Finał WOŚP GCK 

6 13.01.2020 DKF GCK 

7 18.01.2020 Warsztat i spektakl dla dzieci „W świecie Kamishibai” CTM-MM 

8 20.01.2020 Zajęcia „Malowanie na szkle” GIH 

9 20.01.2020 Zajęcia „Wszystko trzema kolorami” GCK 

10* 21.01.2020 Kino feryjne dla dzieci i młodzieży GCK 

11* 22.01.2020 Teatrzyk „Na misiowych urodzinach najważniejsza jest rodzina” GCK 

12 23.01.2020 Zajęcia plastyczne „Mozaikowe obrazy” CTM-MM 

13 23.01.2020 Warsztaty „Przygoda z ceramiką” GCK 

14 24.01.2020 Warsztaty krawieckie „Walentynkowe wariacje” GCK 

15 
25.01.2020 Otwarcie wystawy „Odzyskanie Niepodległości. Białystok i 

okolice” + warsztaty „Muzeum od kuchni 

GIH 

16 27.01.2020 Warsztaty modelarskie „Samoloty” GIH 

17 27.01.2020 Warsztaty „Bajkowa postać” GCK 

18 27.01.2020 DKF „W starym kinie” GCK 

19* 28.01.2020 Kino feryjne dla dzieci i młodzieży GCK 

20* 29.01.2020 Teatrzyk „Prastara księżnica, skarb i tajemnica” GCK 

21 30.01.2020 Warsztaty „Przygoda z ceramiką” GCK 

22 30.01.2020 Zajęcia plastyczne „Zbieramy na wakacje” CTM-MM 

23 31.01.2020 Bal na zakończenie ferii zimowych „Dziki Zachód” CTM-MM 

24 31.01.2020 Warsztaty teatralne „Słowem, gestem i obrazem” GCK 

25 01.02.2020 Rodzinna sobota z kulturą „Roztańczona sobota” GCK 

26* 07.02.2020 Retransmisja koncertu Andre Rieu GCK 

27 08.02.2020 Sobota z Krówką Matyldą - „Zakochana Krówka Matylda” CTM-MM 

28 10.02.2020 DKF GCK 

29* 15.02.2020 Przy kawie i muzyce – „Zespól Piramidy”  CTM-MM 

30* 21.02.2020 XIII Biesiada Literacka CTM-MM 

31 24.02.2020 DKF „W starym kinie” GCK 

32 01.03.2020 Bieg „Tropem Wilczym” plener 

33 
07.03.2020 Spotkanie z Krówką Matyldą. Zajęcia plastyczne – Herb Grajewa 

w ramach 480 -lecia 

CTM-MM 

34 09.03.2020 DKF GCK 

35 18.05.2020 Happening Monte Cassino – wizyta u p. T.Niedzwieckiego  plener 

36 29.06-02.07. 

2020 

Warsztaty „Zabawki z dawnych lat” GCK 

37 03.07.2020 Kino pod chmurką plener 

38 07.07.2020 Warsztaty dla dzieci „Kamishibai” (8-10 lat) CTM-MM 

39* 08.07.2020 Kino wakacyjne dla dzieci i młodzieży GCK 

40 12.07.2020 Piknik „Urodziny Grajewa” plener 

41 14.07.2020 Zajęcia plastyczne „Obrazek w ramce” CTM-MM 

42 16.07.2020 Warsztat „Biżuteria z koralików” GCK 

43 17.07.2020 Kino pod chmurką plener 

44 21.07.2020 Warsztaty „Budujemy latawce” GIH 

45* 22.07.2020 Kino wakacyjne dla dzieci i młodzieży GCK 



 

str. 9 

46 25.07.2020 „Parada Krów” Plener 

47 26.07.2020 Piknik „Historia Grajewskich Koszar” Plener 

48 27-31.07.2020 Letnia szkoła rysunku i malarstwa „Sztuka Cię szuka” GCK 

49 28.07.2020 Warsztaty „Organizer na biurko” CTM-MM 

50 31.07.2020 Kino pod chmurką plener 

51 01.08.2020 Bieg „Pamiętamy o Powstaniu” plener 

52 04.08.2020 Warsztaty „Biżuteria ze słomek” CTM-MM 

53* 05.08.2020 Kino wakacyjne dla dzieci i młodzieży GCK 

54 8-12.08.2020 Kulturalny Deptak GCK plener 

55 14.08.2020 Kino pod chmurką plener 

56 18.08.2020 Warsztaty „Kaligrafia – zdobienie liter i tekstu” GIH 

57* 19.08.2020 Kino wakacyjne dla dzieci i młodzieży GCK 

58* 20.08.2020 Warsztaty – „Leśne zwierzaki” GCK 

59 25.08.2020 Warsztaty „ozdoba na okno” CTM-MM 

60* 28.08.2020 Przy kawie i muzyce – „Retro Orchestra” CTM-MM 

61 05.09.2020 Spotkanie z Krówką Matyldą „Przybornik na biurko” CTM-MM 

62 05.09.2020 Zabawa miejska „Zatańczmy razem” - DK+ plener 

63 07.09.2020 DKF GCK 

64 09.09.2020 Narodowe czytanie plener 

65 10.09.2020 Eliminacje miejskie 65. OKR GCK 

66 
12.09.2020 „Droga do spełnienia marzeń. Morskie opowieści”. Spotkanie 

autorskie Michała Tomczaka + warsztaty 

CTM-MM 

67 12.09.2020 Inicjatywa „Cyknij fotkę” – Bądź(my) (cool)turalni DK+ CTM-MM 

68 19.09.2020 Spotkanie autorskie „Szczęśliwie ocalony” GIH 

69 20.09.2020 Koncert „Cudownych Rodziców mam” GCK 

70 21.09.2020 DKF „W starym kinie” GCK 

71 26.09.2020 Inicjatywa „Cyknij fotkę” – Bądź(my) (cool)turalni DK+ CTM-MM 

72 27.09.2020 Spacer historyczny „Szlakiem IX 1939 r.” - DK+ plener 

73 28.10.2020 Warsztat „Historie z dna szuflady” – DK+ GIH 

74 03.10.2020 Sobota z Krówką Matyldą „Jesienne bukiety” CTM-MM 

75* 04.10.2020 Retransmisja koncertu Andre Rieu GCK 

76 05.10.2020 DKF GCK 

77 09.10.2020 Warsztaty fotograficzne „Grajewskie pory roku” DK+ CTM-MM 

78 10.10.2020 Inicjatywa „Cyknij fotkę” – Bądź(my) (cool)turalni DK+ CTM-MM 

79 10.10.2020 Inauguracja Roku Kulturalnego GCK 

80 12.10.2020 Warsztat „Historie z dna szuflady” – DK+ GIH 

81* 16.10.2020 XIV Grajewska Biesiada Literacka GCK 

82 16.10.2020 Warsztaty fotograficzne „Grajewskie pory roku” DK+ CTM-MM 

83 
17.10.2020 Otwarcie wystawy „Plebiscyt 1920 r. Walka o Polskość Warmii i 

Mazur” 

GIH 

84 18.10.2020 Spacer historyczny „Szlakiem grajewskich świątyń” DK+ plener 

85 19.10.2020 DKF „W starym kinie” GCK 

86 20.10.2020 Miejski Dzień Seniora GCK 

87 22.10.2020 6 lat przez świat - prelekcja podróżnicza Joanna Nowak  CTM-MM 

88 23.10.2020 Warsztaty fotograficzne „Grajewskie pory roku” DK+ CTM-MM 

89 
27.10.2020 Prelekcja „Z aparatem na rowerze – malownicze zakątki regionu” 

RajTeam DK+ 

GCK 

90 
27.10.2020 ? Rajd rowerowy Z aparatem na rowerze – malownicze zakątki 

regionu” RajTeam DK+ 

Plener 

91 30.10.2020 Warsztaty fotograficzne „Grajewskie pory roku” DK+ CTM-MM 
 

* wydarzenia odpłatne  
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Konkursy zorganizowane przez GCK – 2020 r. 

 

Lp. Data Konkurs 
Liczba 

uczestn. 

1 III-IV 2020 Konkurs „Żywe obrazy” + wystawa prac 60 

2 
V-VI 2020 Konkurs fotograficzny, „Co widzisz? Odkryj cienie z 

przedmiotów znalezionych w domowych zakamarkach” 

5 

3 V-VII 2020 Konkurs fotograficzny „Ślady przeszłości” 8 

4 V-IX 2020 Konkurs poetycki „Wiersz o Grajewie” 19 

5 IV-XI 2020 Konkurs „Moje Grajewo za 100 lat”  94 

6 XII 2020 Konkurs fotograficzny „Mikołajkowy konkurs na postać z bajki” 27 

7 XII 2020 Konkurs fotograficzny "Mleczny świat w moim domu" 7 

8 XII 2020 Konkurs recytatorski „Gackowe wierszowanki zimowe” 47 
 

 

Wystawy zorganizowane przez GCK – 2020 r. 

 

Lp. Data Wystawa Miejsce 
Liczba 

uczestn. 

1 I-II 2020 „Odzyskanie Niepodległości. Białystok i okolice” GIH 313 

2 IV 2020 „Wiosenne wietrzenie” on-line  

3 IV-V 2020 
Pokonkursowa „Żywe obrazy” plener 

on-line 

 

4 VI–X 2020 „Policje świata” GIH 80 

5 
VII-IX 2020 „Grajewo w obiektywie Mikołaja 

Mołczanowskiego 

plener  

6 VIII-X 2020 „Propaganda wojny polsko-bolszewickiej 1920 r.” plener  

7 
X-XI 2020 Pokonkursowa „Moje Grajewo za 100 lat” plener 

on-line 

 

8 X 2020 „Z aparatem na rowerze” – DK+ CTM-MM  

9 
X 2020 „Cyknij fotkę” – DK+ plener 

on-line 

 

10 
X 2020 „Plebiscyt 1920 r. Walka o Polskość Warmii i 

Mazur” 

GIH 37 

11 
XI-XII 2020 „W szkolnej ławie” – DK + plener 

on-line 

 

12 
XI-XII 2020 Podsumowująca – DK+  plener 

on-line 

 

 

 

Odpłatne warsztaty edukacyjno-plastyczne w CTM-MM – 2020 r. 

 

 

Lp. Data Nazwa placówki Warsztat 
Liczba 

grup 

Liczba 

dzieci 

1 15.01.2020 Szkoła Podstawowa nr 4 w Grajewie 
Laurki dla 

dziadków 
1 23 

2 17.02.2020 Przedszkole Miejskie nr 6 w Grajewie Wir mleczny 1 23 

3 21.02.2020 Szkoła Podstawowa w Białymstoku Wir mleczny 1 27 

4 02.03.2020 Szkoła Podstawowa nr 8 w Białymstoku Wir mleczny 1 38 

5 04.03.2020 Stowarzyszenie Zielony Parasol w Augustowie Wir mleczny 2 50 

6 10.03.2020 Przedszkole Ekoludki w Ełku Wir mleczny 1 36 

  RAZEM 7 197 
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Załącznik Nr 3 

 

Inicjatywy zrealizowane przez GCK w związku z obchodami 480. rocznicy nadania praw miejskich Grajewu 

 

Nr Inicjatywa Opis 
Termin 

realizacji 
Miejsce 

1 Konkurs na logotyp obchodów Konkurs na logotyp, ogłoszony i rozstrzygnięty w 2019 r. 

Wybrany logotyp był wykorzystywany podczas wszystkich 

wydarzeń i inicjatyw związanych z obchodami 480. rocznicy 

nadania praw miejskich 

2019 r. GCK 

Internet 

2 Konkurs na wiersz o Grajewie 

+ wydanie okolicznościowego tomiku + 

okolicznościowa Biesiada Literacka 

Konkurs na wiersz o Grajewie, 3 kategorie wiekowe. Wydano 

okolicznościowy tomik poezji, a podsumowanie odbyło się 

podczas okolicznościowej biesiady Literackiej.  

V – IX 

Biesiada 16 X 

CTM-MM 

Biesiada GCK 

Współpraca z FOG, 

Eko-Druk i Eko-Dom 

3 Konkurs plastyczny „Moje Grajewo za 100 

lat” + wystawa pokonkursowa 

Konkurs ogólnomiejski pod patronatem Burmistrza w 

porozumieniu z przedszkolami i szkołami.  

IV – XI 

(z przerwami 

covidowymi) 

CTM-MM 

Internet 

4 Konkurs fotograficzny „Ślady przeszłości” Konkurs polegał na uchwyceniu scen, miejsc, przedmiotów 

wpisujących się w przestrzeń miasta Grajewa jako tytułowe ślady 

przeszłości.  

V – VII GCK 

Internet 

5 Komiksowy konkurs plastyczny „Grajewo 

480 lat” 

Konkurs na komiks (max 8 plansz) którego akcja dzieje się w 

Grajewie 

XII  

- w trakcie 

GCK 

Internet 

6 „Grajewskie spotkania z historią” otwarcie wystawy „Województwo białostockie u progu  

II Rzeczypospolitej”. promocja książki „Wojewodowie 

białostoccy 1919-1944” 

25 I GIH 

7 Piknik „Urodziny Grajewa” Familijny piknik z okazji 480-rocznicy nadania praw miejskich 

Grajewu 

12 VII Park Solidarności 

8 Wystawa plenerowa „Grajewo w obiektywie 

Mikołaja Mołczanowskiego” 

Wystawa plenerowa zdjęć Grajewa z lat 50-60. XX w.  

z kolekcji M.Mołczanowskiego ze zbiorów GIH 

12 VII – 30 IX Park Solidarności 

9 Plansze historyczne o grajewskich koszarach Plansze wykorzystane podczas pikniku wakacyjnego,  

a następnie umieszczone na stałe w sąsiedztwie wieży ciśnień, 

QR kod przenosi na stronę z większą liczbą informacji 

piknik 26 VII Skwer przy wieży 

ciśnień na terenie 

byłych koszar 

Internet 

Współpraca z 

www.grajewiak.pl 

10 Okolicznościowa ulotka dla przedszkolaków Przygotowanie i wydanie okolicznościowej ulotki (A5)  

o historii miasta dla przedszkolaków i jej dystrybucja w 

placówkach przedszkolnych oraz na stronach www i facebooku 

II Przedszkola i szkoły 

Internet 
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11 Album „Grajewo – obrazy z przeszłości” Publikacja (296 str., ponad 600 zdjęć), której wydawcą było TP 9 

PSK w ramach otrzymanej dotacji. Ścisła współpraca w zakresie 

wykorzystania zdjęć pochodzących ze zbiorów GIH. 

XII Współpraca 

z TP 9 PSK 

12 Film „Krótka historia Grajewa” Film zrealizowany przez Katarzynę Perkowską w formule 

sypania piaskiem 

12 lipca Internet 

13 Eksponat miesiąca Co miesiąc prezentacja fizyczna eksponatu ze zbiorów GIH w 

gablocie + akcja na facebooku i stronie GIH, eksponat + opis 

I - XII GIH 

Internet 

14 Grajewianie znani i nieznani Prezentacja na facebooku i stronie www GIH infografik z 

wybranymi postaciami „grajewiaków”, których biogramy są na 

portalu grajewiak.pl, łącznie 48 osób 

14 XI - 31 XII Internet 

Współpraca z 

www.grajewiak.pl 

15 Retro zoom na Grajewo Co tygodniowe zagadki w formie fragmentu historycznego 

zdjęcia Grajewa lub jego obiektów, rozwiązanie wraz z krótkim 

opisem historycznym podawane na drugi dzień.  

od 17 XI 

- w trakcie 

Facebook 

16 Wirtualny spacer historyczny po Grajewie Filmiki o historii miejsc w Grajewie, będących częścią ścieżki 

edukacyjno-historycznej „historyczne Grajewo” 

3-17 I 2021 r. Internet 

17 Miniporadnik „Archiwistyka społeczna” Miniporadnik dotyczący archiwistyki społecznej  

cz. 1 - techniczne aspekty digitalizacji zdjęć; 

cz. 2 - jak opisywać te zdjęcia; 

cz. 3 - na co zwracać uwagę i skąd czerpać informacje 

IV Internet 

18 Inicjatywy realizowane w ramach projektu 

„Bądż(MY) (cool)turalni” finansowanego z 

Programu Dom Kultury + Inicjatywy lokalne 

2020 

Szczególnie: 

Inicjatywa 2 – „Urodziny Grajewa w jesiennej odsłonie” 

Inicjatywa 5 – „Historie z dna szuflady” 

IX – XI różnie  

19 Mniejsze warsztaty i wydarzenia 

nawiązujące do rocznicy np. podczas ferii, 

wakacji ... 

1) zajęcia w ramach ferii zimowych w GIH z malowania na szkle 

„W świecie barw i kształtów” z wykorzystaniem herbu 

Grajewa i logo obchodów 480. rocznicy 

2) zajęcia w ramach ferii zimowych w GIH „Muzeum od kuchni” 

z wykorzystaniem herbu Grajewa i logo obchodów 480. 

Rocznicy  

3) „Spotkanie z Krówką Matyldą” – wydzieranka herbu miasta 

20 I 

 

 

25 I 

 

 

7 III 

GIH 

 

 

GIH 

 

 

CTM-MM 

20 Wsparcie techniczne działań innych 

podmiotów 

1) uroczysta sesja RM w GCK  

2) okolicznościowe wydanie „GG” (lipiec) 

3) Bieg Pamięci 480-lat w ramach pikniku „Urodziny Grajewa” 

4) Konsultacje merytoryczne dotyczące muralu historycznego w 

Parku Solidarności i nadania nazwy ulicy Posła Jana 

Zyskowskiego 

19 II 

VII 

12 VII 

 

V-VI i IX-X 
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Załącznik Nr 4 

 

Płatne i nieodpłatne wynajmy pomieszczeń GCK oraz nieodpłatne nagłośnienia – 2020 r. 

 

 

Data Rodzaj imprezy Miejsce Organizator 

Płatne wynajmy w Grajewskim Centrum Kultury w 2020 r. 

05.01.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

12.01.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

18.01.2020 Wynajem sali – Stand-up Sala widowisk. A. Dąbrowski 

19.01.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

22.01.2020 Wynajem sali  CTM-MM PPH Sonic 

26.01.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

06.02.2020 Wynajem sali  CTM-MM eNBe Karol 

Jastrzębski  

07.02.2020 Wynajem sali  CTM-MM eNBe Karol 

Jastrzębski 

08.02.2020 Wynajem sali  Hades  Podlaska Brygada 

Obrony Teryt. 

09.02.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

14.02.2020 Spektakle dla dzieci i młodzieży  Sala widowisk.  Teatr Wsp. Kraków 

16.02.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

18.02.2020 Wynajem sali  CTM-MM Edison Energia 

23.02.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

07.06.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

14.06.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

21.06.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

28.06.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

04.07.2020 Wynajem sali  CTM-MM TP 9 PSK 

05.07.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

12.07.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

19.07.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

26.07.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

02.08.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

09.08.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

12.08.2020 Wynajem sali  CTM-MM RMED Sp. z o.o 

16.08.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

23.08.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

27.08.2020 Wynajem sali  CTM-MM  Torpol 

30.08.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

31.08.2020 Wynajem sali  CTM-MM Work Service S.A.  

06.09.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

07.09.2020  Wynajem sali  CTM-MM Work Service S.A. 

20.09.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

27.09.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

04.10.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

11.10.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

18.10.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

25.10.2020 Wynajem sali   CTM-MM Zielonoświątkowcy 

20.10.2020 Wynajem sali  CTM-MM Profile Sp. z o.o. 
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Bezpłatne wynajmy w Grajewskim Centrum Kultury w 2020 r. 

04.01.2020 Próba przed koncertem  Sala widowisk. Kultura Niezależna  

05.01.2020 Koncert „Z kolędą dla Trzech Króli” Sala widowisk. Kultura Niezależna 

08.01.2020 Zajęcia z programowania  CTM-MM Centrum Inf. 

Konsum. 

12.01.2020 Spotkanie  GIH ZHP 

21.01.2020 Spotkanie – Turyn  Sala klub. UM 

23.01.2020 Przegląd Kolęd i Pastorałek  Sala widowisk. WTZ 

11.02.2020 Konsultacje społeczne  Sala klub.  UM 

13.02.2020 Próba przed Uroczystą Sesją Rady Miasta  Sala widowisk.  UM 

17.01.2020 Próba przed Uroczystą Sesją Rady Miasta Sala widowisk.  Szkoła Muzyczna 

18.01.2020 Konsultacje społeczne  Sala klub.  UM 

19.01.2020 Uroczysta Sesja Rady Miasta Grajewo Sala widowisk.  UM 

07.03.2020 Spotkanie harcerzy  GIH  ZHP 

07.03.2020 Zawody strzeleckie GRH 9 PSK  GIH  TP 9 PSK 

15.06.2020 Szkolenie członków OKW  Sala widowisk.  UM 

27.05.2020 Sesja Rady Miasta Grajewo  Sala widowisk.  UM  

28.06.2020 Wybory Prezydenckie – I tura  Sala klub.  UM 

12.07.2020 Wybory Prezydenckie – II tura  Sala klub.  UM 

26.08.2020 Sesja Rady Miasta Grajewo  Sala widowisk.  UM  

31.08.2020 Wynajem sali  CTM-MM CIS Grajewo 

01.09.2020 Wynajem sali  Sala widowisk.  UM  

03.09.2020 Spotkanie Grupy Inicjatywnej w ramach 

projektu „Nasze Grajewo” 

Sala widowisk.  UM 

16.09.2020 Próba przed koncertem „Cudownych 

rodziców mam”  

Sala widowisk.  Stow. Partita  

19.09.2020 Obchody 25-lecia Jednostki Strzeleckiej 

1011 Grajewo  

Sala widowisk.  ZS Strzelec O.S.W. 

JS 1011 Grajewo 

30.09.2020 Uroczysta Sesja Rady Miasta  Sala widowisk.  UM 

20.10.2020 Wynajem sali  CTM-MM  UM 

21.10.2020 Wynajem sali  CTM-MM KS Warmia 

24.10.2020 Wynajem sali  CTM-MM  UM 

28.10.2020 Sesja Rady Miasta Grajewo Sala widowisk.  UM 

21.11.2020 Wynajem sali  CTM-MM  UM 

22.11.2020 Wynajem sali  CTM-MM  UM 

25.11.2020 Sesja Rady Miasta Grajewo Sala widowisk.  UM 

17.12.2020 Wynajem sali  Sala widowisk.  UM 

28.12.2020 Sesja Rady Miasta Grajewo Sala widowisk.  UM 

Nieodpłatne nagłośnienia w 2020 r. 

25.02.2020 Nagłośnienie uroczystości  LO  LO 

01.08.2020 Rocznica Wybuchu Powstania 

Warszawskiego 

Pomnik  UM 

01.09.2020 Rocznica Wybuchu II wojny światowej Pomnik  UM  
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Załącznik Nr 5 

 

 

Użytkownicy stron www – 2020 r. 

 

 www.gckgrajewo.pl www.gih.grajewo.pl www.muzeummleka.pl 

odsłon 80 511 8 829 23 121 

użytkownicy 17 285 2 652 6 200 

dominująca płeć kobiety 67% kobiety 60% mężczyźni 54% 

dominująca  

grupa wiekowa 
25-34 (35%) 

rozkład równomierny 

(od 12% do 24%) 

max. 24% to 25-34 

25-34 (34%) 

kraje 
104 

Polska 90% 

47 

Polska 61% 

USA 18% 

Chiny 7,5% 

76 

Polska 89% 

miejscowości 

944 

Warszawa 28% 

Grajewo 22% 

Białystok 7% 

420 

Warszawa 18% 

Grajewo 16% 

Chicago 7% 

640 

Warszawa 30% 

Grajewo 7% 

Gdańsk 6% 

dominujący 

użytkownicy  
mobilni 57% stacjonarni 60% mobilni 51% 

sposób wejścia 

organicznie 80% 

bezpośrednio 13% 

facebook 4% 

socialmedia 3% 

organicznie 34% 

bezpośrednio 32% 

odwołania 17% 

socialmedia 16% 

organicznie 65% 

bezpośrednio 22% 

odwołania 7% 

socialmedia 6% 

dominująca podstrona repertuar kina 
happening  

Monte Cassino 
startowa 

 

 

Użytkownicy profili facebook 2020 r. 

 

 GCK GIH CTM-MM 

liczba osób  

lubiących profil 
3 749 884 1 249 

liczba osób 

obserwujących profil 
3 935 915 1 309 

odbiorcy 57 979 23 820 73 449 

aktywności 72 702 30 312 25 356 

dominująca płeć kobiety 63% kobiety 54% kobiety 77% 

dominująca  

grupa wiekowa 
35-44 (29%) 

25-34 (25%) 

35-44 (25%) 

25-34 (33%) 

35-44 (38%) 

kraje 
46 

Polska 88% 

21 

Polska 89% 

22 

Polska 96% 

miejscowości 

45 

Grajewo 57% 

Warszawa 8% 

Białystok 7% 

45 

Grajewo 46% 

Białystok 7% 

Warszawa 5% 

45 

Grajewo 42% 

Białystok 9% 

Warszawa 7% 

post z max 

wyświetleniami 

życzenia świąteczne 

(5 536 odsłon) 

happening  

Monte Cassino 

(19 811 odsłon) 

dzień wolontariatu 

(4 614 odsłon) 

 

 

  


